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1.  [Ifjúsági olvasmányok]. – Bp. : Nagy Sándor Könyvnyomdája, [1930-as évek eleje]. – 95 p. : ill., fekete-fehér grafikák ; 24 cm. – Kötött. – Címoldal hiányzik. – Címadat a borítóról. – A kötés Haller J. könyvkötészetében, Budapesten készült. – A címleírás a Magyar Országos Közös Katalógusban – MOKKA – nem található. – A borító belső oldalán tulajdonbejegyzés rossz kézírással: „Homlódi Károly Mánfa 1937 julius kapta könyvit”, a hátsó borító belső oldalán: „Homlódi Károly Mánfa 1937 október 2” és „Homlódi Károly Mánfa 1937 XII. 1”. – Proveniencia ismeretlen. – Szakadt, a könyvtest szétesett. – Magyar irodalom, ifjúsági irodalom, alkalmi versek, rövid írások, olvasmányok, anonim szerző, antológia, grafikákkal. 
2. Ady Endre: Muskétás tanár úr : Novellák. – Békéscsaba : Tevan 1913. – 60 p. ; 18 cm. – (Tevan könyvtár : 14-15.). – Fűzött. – Első és hátsó borító leszakadt, könyvtest egyben. – Címoldalon tulajdonbejegyzés kézírással: „Csorba Győző 1941”. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, elbeszélések.
3. Aischylos: A lelánczolt Prometheusz / ford. Zilahy Károly ; bev. Tóth Dezső. – Bp. : Lapel R. Wodianer és fiai, [1898]. – 43 p. ; 16 cm. – (Magyar könyvtár / szerk. Radó Antal : 27). – Fűzött. – A borítók leszakadtak, a könyvtest szétesett. – Proveniencia ismeretlen. – Görög irodalom, tragédia.  
4. Az Est hármaskönyve : Versben-prózában : Az Est, Pesti Napló, Magyarország előfizetőinek. – 1938 / [Dernői Kocsis László, Mihályfi Ernő és Szabó Lőrinc szerkesztette]. – Bp. : Est, 1938. – 479 p. : ill., rajzok, fekete-fehér fotók ; 19 cm. – Fűzött. – A borító elvált a könyvtesttől, a könyvtest egyben, jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Évkönyv, Est Lapkiadó Rt., magyar irodalom, vers, próza, antológia, XX. század, 1933.
5. Az úrfiú aki a paradicsomban járt : 12 népmese / Összeválogatta Honti János [ford. Honti János, Honti Rezső, Waldapfel Imre] ; Vadász Endre rajzaival. – Bp. : Officina, 1938. – 116 p. ; ill., színes táblák ; 24 cm. – Kötött. – Proveniencia ismeretlen. – Jó állapotban. – Trencsényi-Waldapfel Imre. – Népmesék. 
6. Bonkáló Sándor: Az orosz irodalom története / írta – –. – Bp. : Athenaeum, [1924]. – 2 db ; 17 cm. – 1. köt. – 203 p. –  2. köt. – 210. p. – (Élet és tudomány). – Fűzött. – Kitűnő állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Orosz irodalom, irodalomtörténet. 
7. Clementis Ervin: Vezúvtól a Dunapartig / írta – –. – Bp. : Rege Könyvk., [1943]. – 190 p. ; 21 cm. – Fűzött. – A kötéstábla leszakadt, könyvtest több részre szakad. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, regény.  
8. Divald Kornél: Magyarország művészeti emlékei / A képanyagot összegyűjtötte s a szövegrészt írta – –. – Bp. : Kir. M. Egyet. Ny., 1927. – 255 p. : ill., 266 fekete-fehér fotó ; 29 cm. – Kötött. – Bibliofil kiadvány. – Proveniencia ismeretlen. – Az első borító belső oldalán kisméretű címke: „Szent István Társulat Könyvkereskedése Pécs”. – Kitűnő állapotban. – Magyarország, művészettörténet, műemlékek, képeskönyv.
9. Dostoevskij, Fëdor Mihajlovic: A főinquizitor / Dostojevski ; ford. Sima Elemér. – Wien : Verl. Julius Fischer, 1922. – 49 p. : 16 cm. – (Klasszikus írások). – Keménytáblába kötve. – Könyvtári tulajdonbélyegző a szennycímoldalon: „Tempo Kölcsönkönyvtár Pécs Városház u. 2. Tel. 16-28 Könyvszám: 805”. – Tulajdonbejegyzés kézírással: „Csorba Győző 950”. – Jó állapotban. – Orosz irodalom, elbeszélés. 
10. Dostoevskij, Fëdor Mihajlovic: Egy bolond história / Dostojevski ; ford. Simó Ferenc. – Bp. : Légrády Ny., [1938]. – 64 p. ; 15 cm. – Fűzött. – Az Érdekes Újság ingyenes pünkösdi mellékelte. – A címoldalon kézzel írt tulajdonbejegyzés: „Csorba Győző”. – Az első és a hátsó borító leszakadt, könyvtest ép. – Orosz irodalom, novella. 
11. Dostoevskij, Fëdor Mihajlovic: Emlékiratok a holtak házából / Dosztojevszkij ; ford. Szabó Endre ; [bev. Kárpáti Aurél]. – 1. köt. – 191 p. – 2. köt. – 192-342 p. – 17 cm. – Bp. : Révai, [1929]. – Fűzött. – Az első kötet első és a második kötet hátsó borítója hiányzik, a könyvtestek épek. – Mindkét kötet címoldalán kézírásos tulajdonbejegyzés: „Csorba Győző 1940”. – Proveniencia ismeretlen. – Orosz irodalom, regény. 
12. Germanus Gyula: Az angol nyelvnek szóban, írásban és olvasásban tanító nélkül való elsajátítására írta – –. – Bp. : Schenk Ferenc Könyvkereskedő, 1913. – 158 p. ; 14 cm. – (Schenk gyakorlati módszere magántanulásra). – Fűzött. – Borítócím: Angol nyelvtan. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Angol nyelvtan, magántanulóknak. 
13. Goethe, Johann Wolfgang von: Clavigo : Szomorújáték öt felvonásban / Goethe ; ford. Sebestyén Károly. – Bp. : Genius, 1923. – 84 p. ; 13 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Felvágatlan. – Proveniencia ismeretlen. – Német irodalom, színmű, szomorújáték.
14. Goethe, Johann Wolfgang von: Hermann és Dorottya : Teljes fordítás és szószedet / Goethe ; ford. Aczél Dezső. – II. füzet, 175-végig. – Bp. : Uránia Könyvkiadó Vállalat, 1925. – p. 67-123 ; 15 cm. – (Diákkönyvtár ; 6. sz.). – Fűzött. – Eredeti cím: Hermann und Dorothea. – Cím- és szerzőségi adatok a borítón: Herman és Dorottya : Fordítás és praeperatió / Goethe ; Ford. Aczél Dezső. – 2. füzet V. ének 170-től végig. – Viszonylag jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Német irodalom, eposz.   
15. Győry János: A francia irodalom kistükre / írta – –. – Bp. : Magyar Szemle Társ., 1938. – 80 p. ; 17 cm. – (Kincsestár ; A Magyar Szemle Társaság kis könyvtára ; 32.). – Fűzött. – Proveniencia ismeretlen. – Az első borító leszakadt, a hátsó nincs meg, a könyvtest ép. – Francia irodalom, irodalomtörténet. 
16. Homeros:  Odysseia / Homéros ; ford. Devecseri Gábor. – 2. kiad. – Bp. : Új Idők Irodalmi Int ; Singer és Wolfner, [1947 körül]. – 383 p. ; 21 cm. – Tulajdonbejegyzés kézírással a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győző”. – Kötött. – Jó állapotban, védőborító szakadt. – Proveniencia ismeretlen. – Görög irodalom, eposz, Homérosz, ’Omeros, Odüsszeia.  
17. Homeros: Ilias / Devecseri Gábor fordítása ; [Előszó Trencsényi-Waldapfel Imre]. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1953. – 422 p. – Kötött. – Tulajdonbejegyzés a címoldalon kézírással: „Csorba Győző”. – Proveniencia ismeretlen. – Jó állapotban. – Homerosz, ’Omeros, Iliász, görög irodalom, eposz.   
18. Irodalmi lexikon / közrem. Alexander Bernát, Babits Mihály et al. ; szerk. Benedek Marcell. – Bp. : Győző Andor kiadása, 1927. – 1224 p. ill., fekete-fehér táblák ; 21 cm. – Tulajdonbejegyzés kézírással a szennycímlapon: „Csorba Győző 947.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Irodalom, világirodalom, lexikon. 
19. Janus Pannonius: Panegyricus in Guarinam Veronesem : In annum natalem poetae semimillenarium / edidit Ladislaus Juhász. – Bp. : M. Egyet. Ny. 1934. – Sztlan, 1073 sor ; 13 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Az első borító jobb felső sarkában bélyegzővel nyomott szám: 016. – Proveniencia ismeretlen. – Magyarország latin irodalom, vers, Juhász László, műfordítás.
20. Juhász Géza: Császár és közlegény : Prózai antológia, 1554-1942 / borítólap és szövegrajzok Fáy Dezső munkája. – Bp. : Stádium Sajtóvállalat, 1944. – 126 p. : ill. ; 21 cm. – (Nemzeti könyvtár : 153-154). – Fűzött. – A címoldalon tulajdon- és leltárbélyegző „Mohácsi Irodalmi Tudományos és Könyvtáregyesület 4873. szám” felirattal. – Borító leszakadt, könyvtest ép. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, próza, antológia.
21. Károly Pál: Gyorsírás 20 nap alatt : Fogalmazási gyorsírás az egységes magyar gyorsírás alapján / írta – –. – Bp. : Lingua Kiadó és Könyvkereskedelmi Rt., 1940. – 62 p. ; 20 cm. – Fűzött. – Borítón az alcím: Az egységes gyorsírás alapján. – A címoldalon tulajdonbejegyzés kézírással: „Csorba Győző”. –  Jó állapotban. – Gyorsírás, tankönyv.
22. Katonák imakönyve / Bp. : Szent István Társ., 1916. – 95 p. ; 13 cm. – Fűzött. – A borítón eredeti nyomdai megjegyzés: „Gróf Zichy Gyula pécsi püspök ajándéka.”. – A címlap hátoldalán nyomtatott ajánlás: „A Katonák Imakönyvét, mint a harcos drága kincsét, amelyből erőt, új lelkesedést merít, a legmelegebben ajánlom Wien, 1916. aug. 20-án Bjelik Imre cs. és kir. tábori püspök”. – Valószínű Velényi János Ciprián lelkész hagyatékából. – Jó állapotban. – Imakönyv katonáknak, 1916.   
23. Keresztury Dezső: Hat tétel a nyelvről. – Bp. : Dürer Ny., 1977. – [6] tl. : ill. ; 23 cm. – Fűzött. – Dedikálás a címoldalon: „Ki tudja a nyelvet / leírni nem kellhet. Győzőnek szeretettel D. 1977. okt. 27”. – Elmondta Sinkovits Imre a Budapesti Történeti Múzeumban rendezett könyvkiállításon 1977. október 7-én. – Bibliofil füzet. „Ezt a könyvecskét Keresztury Dezső írói pályakezdésének ötvenedik évfordulója alkalmából jelentettük meg, a költő tisztelői és barátai részére. Készült 300 példányban, Garamond kurzív betűvel, Szántó Tibor tipográfiai terve alapján, a Diósgyőri Papírgyár bordázott, vízjeles papirosán, a Dürer Nyomda dolgozóinak áldozatkészségével. Könyvárusi forgalomba nem kerül. Az illusztráció Szalay Lajos alkotása”. – Jó állapotban. –Magyar irodalom, vers.
24. Kisfaludy Sándor: – – válogatott költeményei / Összeáll. és bev. Bory István. – Bp. : Magyar Népművelők Társasága, [1941]. – 95 p. ; 21 cm. – (Magyar klasszikusok ; [18.]). – Fűzött. – Korának megfelelő állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, vers.
25. Krúdy Gyula: Asszonyságok díja : Regény / írta – –. – 1. kiad.– Bp. : Rácz Vilmos Könyv- és Lapkiadóvállalata, 1920. – 173 p. ; 23 cm. – Fűzött. – Kiadási év a borítóról, a szennycímlapon a kiadás dátuma 1919. – Kemény kartonba újrafűzve, az eredeti papírborító beragasztva, a gerinc leszakadt. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, regény.
26. Krúdy Gyula: Tótágas. – Bp. : Pallas Irodalmi és Nyomdai Társaság, 1919. – 139 p. ; 21 cm. – Fűzött. – Első és hátsó borító hiányzik, könyvtest szétesett, hiánytalan. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, elbeszélések.
27. Lovassy Gyula: Honfitársnőm Micheline : Kisregény. – Bp. : Királyi Magyar Egyet. Ny., [1942]. – 74 cm ; 18 cm. – (Diárium könyvtár / szerk. Kenyeres Imre). – Fűzött. – Az első borító belső oldalán matrica: „Szent Imre Könyvesbolt Lukovich László Pécs Jókai-tér 8.” felirattal. – Proveniencia ismeretlen. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, kisregény. 
28. Lützeler, Heinrich: Jegyespárok / [németből ford. Kovács Erzsébet, G.]. – Freiburg i. Br. ; Bécs : Herder, 1942. – 11 p., 25 tl. : ill. 1 színes és 24 fekete-fehér fotó, 19 cm. – (Képkoszorú : 6.). – Fűzött. – Proveniencia ismeretlen. – Jó állapotban. – Festészet, album, jegyespárok. 
29. Madách Imre: A civilizátor : Komédia Arisztofánesz modorában / írta – – ; a bev. írta és a kiadást átnézte Voinovich Géza. – Bp. : Magyar Munkaközösség, 1938. – 61 p. ; 17 cm. – Fűzött. – A címoldalon tulajdonbejegyzés kézírással: „Csorba Győző 1941”. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, dráma, komédia.
30. Manzoni, Alessandro: Éljen a kenyér = Viva il pane : Az eredeti teljes szöveg és hű magyar fordítása / olaszból ford. Révay József.  – Bp. : Lantos Rt., 1925. – 29 p. ; 18 cm. – (Kétnyelvű klasszikus könyvtár ; 53.). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Bilingvis könyv, magyar és olasz nyelven, olasz irodalom, elbeszélés.
31. Miért szép? : Századunk magyar novellái elemzésekben / [szerk. Rónay György és Vargha Kálmán] ; [bev. Vargha Kálmán]. – Bp. : Gondolat, 1975. – 682 p. ; 19 cm. – Dedikálás a szennycímlapon: „Csorba Győzőnek szeretettel Vargha Kálmán Budapest, 1975. 12. 17.”. – ISBN 963 280 272 1 kötött. – Újszerű állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, 1900-1970, novellák, műelemzések. 
32. Mikes Kelemen: Zágoni Mikes Kelemen válogatott levelei / Összeáll. és jegyz. Erődi Béla. – Bp. : Franklin Társ., 1882. – 158 p. ; 20 cm. (Jeles írók iskolai tára ; XVII). – Kötött. – Újrakötve, kemény kartonban. – A könyv klf. helyein ovális bélyegző „M. Kir. Főreáliskolai Nevelőintézet Könyvtára Kismarton”, ill. hosszúbélyegző „M. Kir. Zrínyi Miklós Reáliskolai Nevelőintézet Ifjúsági Könyvtára” felirattal. A védőborítón „Ifjúsági Könyvtár Beszerzési év 1932/33 B csoport 227. sz.” feliratú bélyegző. Több helyen leltári számok – 6272/IV ; 449/54 ; 894/51 – olvashatók. – Proveniencia ismeretlen. – Korának megfelelő állapotban. – Magyar irodalom, fiktív levelek. 
33. Pécs / Tuschzeichnungen vom Kunstmahler Ernst Gebauer. – [Pécs] : Pécsi Irodalmi és Könyvnyomda Rt., [1930-as évek]. – [20] sztlan p. : ill., kisgrafikák ; 16 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Művészi grafikákkal. – Pécs, kisméretű, gazdagon illusztrált útikalauz, 1930-as évek, Gebauer Ernő illusztrátor.  
34. Prévost, Antoine François: Manon Lescaut / Prévost abbé ; [ford. Dánielné Lengyel Laura ; Kállay Miklós bevezetésével. – Bp. : Franklin Társ., é. n. – XVIII, 193 p. ; 19 cm. – [(Élő könyvek. 2. Külföldi klasszikusok ; 9.)]. – Címoldal, első és hátsó borító hiányzik, a bevezető hiányzik, a 3. oldal szakadt, fele hiányzik. – Adatok kiegészítése könyvtári adatbázisból. – Dohos, sárguló lapok, könyvtest ép. – Kötött. – Proveniencia ismeretlen. – Francia irodalom, regény.
35. Puccini, Mario: A szenesasszony = La carbonaia / [ford. Zambra Alajos] ; [bev. Erdős Renée]. – Bp : Lantos Kiadása, 1921 – 31 p. : 18 cm. – (Kétnyelvű klasszikus könyvtár ; 44.). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. –   Bilingvis könyv, magyar és olasz nyelven, olasz irodalom, elbeszélés.  
36. Rée, Paul Johannes: Nürnberg. – 5. kiad. / durchgesehen von Theoodor Hampe. – Leipzig : E. A. Seemann, 1922. – 229 p. : ill, 169. fekete-fehér fotó ; 25 cm. – (Berühmte Kunstätten ; 5). – Kötött. – Kitűnő állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Nürnberg, művészettörténet, 14-18. század. 
37. Rissen, Heinrich: Dänisch-norvegisch Sprachführer / von Heinrich Rissen in Kopenhagen. – Leipzig ; Wien : Bibliographisches Institut [1890 körül]. – 379 p. ; 11 cm. – (Meyers Sprachführer). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. –Dán-német szótár, gót betűkkel. 
38. Sardou, Victorien: Váljunk el! : Vígjáték / Sardou, Victorien, Najac, Emile ; ford. Fái J. Béla. – Bp. : Lampel, 1897. – 110 p. : 15 cm. – (Magyar könyvtár / Lampel ; 25). –  Fűzött. – A borító és a címoldal hiányzik, a könyvtest szétesett, de oldalak nem hiányoznak. Pontos cím, szerzőségi és kiadási adatok a MOKKA internetes adatbázisból. A könyv [3.] oldalán fent Csorba Győző kézírásával: „Sardou-Najac: Váljunk el!”, a lap alján pedig Csorba Győző kézírásos tulajdonbejegyzése olvasható: „Csorba Győző”. – Proveniencia ismeretlen. – Francia irodalom színmű, vígjáték,. 
39. Schiller, Friedrich: A messinai menyasszony : Tragoedia chorusokkal / Schiller ; Ford. Váradi Antal. – Bp. : Lampel, 1898. – 97 p. ; 15 cm. – (Magyar Könyvtár ; 43.). – Fűzött. – Eredeti cím: Die Braut von Messina. – Cím és szerzőségi adatok, sorozati cím kiegészítése a MOKKA adatbázisból. – A borító hiányzik, a könyvtest szétesett, minden oldal megvan. – Proveniencia ismeretlen. – Német irodalom, tragédia.
40. Shakespeare, William: A velencei kalmár / ford. Radó Antal. – Bp. : Lampel R. (Wodianer F. és fiai), [1930 körül]. –. – 108 p. ; 16 cm. – (Magyar Könyvtár ; 1029-130.). – Fűzött. – Tulajdonbejegyzés kézírással a címoldalon: „Csorba Győző 1940”. – Viszonylag jó állapotban. – Angol irodalom, dráma.
41. Shakespeare, William: III. Richárd / ford. és bev. Vas István. – Bp. : Székesfővárosi Irod. és Műv. Int., [kb. 1947-1948]. – 164 p. ; 15 cm. – (Új könyvtár  / szerk. Bóka László ; 3.). – Fűzött. – Ajánlás a címoldalon kézírással: „Csorba Győzőnek szeretettel Vas István”. – Korának megfelelő állapotban. – Dedikált példány. – Angol irodalom, dráma. 
42. Shakespeare, William: Téli rege / ford. Kosztolányi Dezső. – Bp. : Genius Kiadás, [1930]. – 207 p. ; 14 cm. – Fűzött. – Első borító hiányzik, a hátsó borító leszakadt, a könyvtest ép. – Tulajdonbejegyzés a címoldalon: „Csorba Győző 1940.”. – Angol irodalom, dráma. 
43. Solymossy Péter: Tavaszi szél : 1848 a magyar sajtó tükrében. – Bp. : Stádium, 1944. – 63 p. : ill. ; 21 cm. – (Nemzeti könyvtár ; 4. évf. 121. sz.). – Fűzött. – A címoldalon körbélyegző „Pécs Szab. Kir. Város Közművelődési Könyvtára” fölirattal, ugyanezzel a fölirattal hosszú bélyegző az utolsó oldalon. – A borító és a címoldal jobb felső sarkában kézzel írt 241/1 leltári szám olvasható. – Proveniencia ismeretlen. – Jó állapotban. – Magyar sajtó, magyar irodalom, szöveggyűjtemény, 1848. március 15.   
44. Sophokles: Tragoedia magiar nelvenn, az Sophocles Electraiabol / Nagiobb rezre forditatot ez az kerezteneknek erkoeczöknek iobitasokra peldaul fzepen jateknak mogia fzerint rendeltetet Pesti Bornemizza Peter deak altlal ; [kiadta, utószót írta Ferenczi Zoltán. – Bp. : M. Kir. Állami Térképészet : Apostol Ny., 1923. – Sztlan : 17 cm. – Az eredeti, 1558-as tübingeni kiadás hasonmása. – 300 számozott példányból a 209., Ferenczi Zoltán által aláírt példány. – Jó állapotban.  Proveniencia ismertlen. – Görög irodalom, tragédia, Elektra Szofoklesz. 
45. Szerb Antal: A világirodalom története. – Bp. : Bibliotheca, 1957. – 2. köt. – 554 p. ; 21 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Irodalomtörténet, világirodalom, romantika, realizmus. 
46. Trinius, August: Die Mosel. – Neu aufl. / beforgt von Arthur-Richter Beimbach. – Bielefeld ; Leipzig : Verl. von Velhagen & Klasing, 1922. – 93 p. : ill., fekete-fehér fotók, grafikák ; 23 cm. – (Velhagen & Klasings Volfbücher : 89.). – Kötött. – Gót betűkkel. – Kitűnő állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Mosel, képes útikönyv, 79 fekete-fehér, 6 színes fotó, egy színes térkép. 
47. Vörösmarty Mihály: Vörösmarty Mihály összes költői művei ; [Sajtó alá rend. Gyulai Pál és Brisits Frigyes]. – Bp. : Franklin Társulat, 1941. – 1011 p. ; 20 cm. – Kötött. –Proveniencia ismeretlen. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, vers. 
48. Wald, Samuel Gottlieb: Versuch einer Geschichte verschiedner Kenntnisse aus der Naturlehre und Physik / herausgegeben J. E. Ehrmann. – Wien : Joseph von Kurzbeck, 1782. – 144 p. ; 18 cm. – Fűzött. – Gót betűkkel. – A címoldalon tulajdonbejegyzés kézírással: „Csorba Győző 1941”. – Első és hátsó borító hiányzik, kopott, könyvtest egyben. – Fizika, természettudomány, ismeretterjesztő mű.  
49. Wilde, Oscar: A readingi fegyház balladája / írta C. 3. 3. (Wilde Oscar) ; Ford. Radó Antal. – Bp. : Lampel R. Könyvkereskedése [1908]. – 66 p. ; 20 cm. – Újrakötve. – Eredeti borító hiányzik, jó állapotban. – Tulajdonbejegyzés a címoldalon a cím alatt kézírással: „Pasteiner Endre 1908 február hó”. – Proveniencia ismeretlen. – Angol irodalom, elbeszélő költemény.     
